Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

FHEMIG -

HRJP
Engenheiro de Segurança do Trabalho - 40hs 2302420043 LARISSA MULLER SANTOS 25,5 4 CLASSIFICADO

FHEMIG -

HRJP
Engenheiro de Segurança do Trabalho - 40hs 2302420017 REBECA LEAL MARCELLOS 4 4 CLASSIFICADO

FHEMIG -

HRJP
Engenheiro de Segurança do Trabalho - 40hs 2302420056 JULIANA DE OLIVEIRA KASSIS 0 0 CLASSIFICADO

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação Central de Provimento

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272

DATA: 17/01/2024 HORÁRIO : 09:00H

OBS: Não houve candidatos inscritos para as funções de: Médico Anestesiologista, Médico Cirurgião Pediátrico e Médico Ginecologista e Obstetra: Área de Atuação – USG Obstétrico

Belo Horizonte, 12 de Janeiro de 2024

Thais  Portela Amabile

Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício) - DIGEPE

Masp: 1110520 -2

REGULAMENTO 238/2023

SELECIONADOS  PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA: PÓS - RECURSO  DA ANÁLISE CURRICULAR -  REGULAMENTO 238/2023 - HRJP - Médico Anestesiologista, Médico Cirurgião

Pediátrico, Médico Ginecologista e Obstetra: Área de Atuação – USG Obstétrico e Engenheiro de Segurança do Trabalho

A Diretora de Gestão de Pessoas (em exercicio) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário

Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, os  selecionados para a 2ª etapa - entrevista: pós - recurso da análise curricular,

referente ao Regulamento 238/2023.

FHEMIG - HOSPITAL REGIONAL JOÃO PENIDO - HRJP

Engenheiro de Segurança do Trabalho - 40hs

LOCAL DAS ENTREVISTAS:   Núcleo de Ensino e Pesquisa - Hospital Regional João Penido - Rua Maria Freguglia da Silva, 01 - Bairro: Grama -Município: Juiz de Fora/MG -CEP 36048-507 -Telefone:(32) 3691

9570

mailto:provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br